

2tal Multiservice ApS

**Strandvejen 44
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 38 00 96 48

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Thomas Damsgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. september - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

2tal Multiservice ApS
Strandvejen 44
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 38 00 96 48

Regnskabsperiode: 7. september 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 7. september 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Thomas Damsgaard Andersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er vikarbureau samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 85.970, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 85.971.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		215.958
Personaleomkostninger	1	<u>-99.436</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		116.522
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.426</u>
Resultat før finansielle poster		111.096
Finansielle omkostninger	3	<u>-738</u>
Resultat før skat		110.358
Skat af årets resultat	4	<u>-24.388</u>
Årets resultat		<u><u>85.970</u></u>
		<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>85.970</u>
		<u><u>85.970</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.702</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.335
Andre tilgodehavender		<u>3.868</u>
Tilgodehavender		<u>698.203</u>
Likvide beholdninger		<u>68.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>767.092</u>
Aktiver i alt		<u><u>788.794</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>35.971</u>
Egenkapital	6	<u>85.971</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>298</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>298</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		631.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.756
Selskabsskat		24.090
Anden gæld		<u>2.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>702.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>702.525</u>
Passiver i alt		<u><u>788.794</u></u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	91.717
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Andre personaleomkostninger	<u>6.583</u>
	<u>99.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.426</u>
	<u>5.426</u>
	<u>2016/17</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>738</u>
	<u>738</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	24.090
Årets udskudte skat	<u>298</u>
	<u>24.388</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 7. september 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>27.128</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>27.128</u>
Af- og nedskrivninger 7. september 2016	0
Årets afskrivninger	<u>5.426</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>5.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>21.702</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. september 2016	1	0	1
Overførsler, reserver	49.999	-49.999	0
Årets resultat	0	85.970	85.970
Egenkapital 31. december 2017	50.000	35.971	85.971

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.